辽宁省工程爆破协会

关于召开第四届七次

理事长办公会议的通知
各位副理事长，监事长：

根据协会《章程》规定,经研究，定于2020年9月23日在沈阳召开辽宁省工程爆破协会第四届七次理事长办公会议，现将有关事宜通知如下：

会议内容

1、学习辽宁省公安厅《关于建立营业性爆破作业单位风险评估和分级预警管理机制的通知》。
2、交流营业性爆破作业单位贯彻落实省厅风险评估和分级预警管理机制的经验。
3、通过《辽宁省优秀爆破学术论文评比奖励管理办法》，讨论召开第五届学术研讨会相关事宜。

4、评选优秀爆破设计有关事宜。

5、研究年底召开理事会议相关事宜。

6、研究协会其它事项。
二、参会人员

理事长、副理事长、监事长、秘书长。

三、会议时间
2020年9月23日上午9:00前报到，9:30正式开会。

四、会议地点

沈阳市健晖君悦酒店(A座4楼沈阳厅）。地址: 沈阳市沈河区北站路77号，沈阳北站南广场南行500米。

五、联系方式
协会秘书处：王丹丹：15840311193  李丹：13840149122
健晖君悦酒店：阿经理：15040356963
辽宁省工程爆破协会

2020年9月17日

PAGE